
出欠管理システム変更のおしらせ 

 

お客様各位                                     

令和 5 年１０月 

テニスプラザ尼崎 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、この度諸般の事情により下記の通り仕様変更いたします事をご案内申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

11 月期からテニスプラザ尼崎の出欠管理システムが変更になります。 

 

（旧）ATOMS→（新）BUS CATCH(バスキャッチ) 

 

それに伴い会員の皆様にアプリのご登録をお願いします。   

新システム導入につきましてお手持ちのスマートフォンでアプリのインストールが必要に

なります。          

別紙に表記されてある、QR コードからアクセスをお願いします。   

       

 

主な変更点          

・システムの都合上、欠席の連絡が必要になります。欠席のご連絡が無い場合は出席扱い

になりますのでご了承ください。 

欠席連絡はレッスン開始時刻までにお願いします。 

・振替の持越期間は６ヵ月期先までになります。 

上限 4 回のルールを撤廃いたします。      

受講期間を終了していても 6 か月期以内に復帰すると振替の利用が可能となります。 

・振替差額・追加レッスンは銀行引落としでのお支払になります。  

毎月 10 日までの料金が次月の受講料と合算で請求されます 


